



GS-facket avd. 3 Öst Månadsblad Sommar 2023.

Informationsansvarig: Pontus Johansson



Nu är sommaren här och för många blir det förhoppningsvis en skön paus från arbetet. På den fackliga fronten är det dock full aktivitet. Nu i juni blev ytterligare ett kollektivavtal färdigt, trävaruhandelns avtal. Nivåerna på löneökningarna är i linje med GS andra avtal nu i vår. Uppgårelsen löper på 24 månader och ger en total löneökning 7,4 % fördelat enligt följande: 2023 höjs lönen med 4,1 procent. 2024 höjs lönen med 3,3 procent.

Avdelningen (GS) präglas fortfarande av ganska många varsel samtidigt som vissa företag går riktigt bra. Vi lägger mycket fokus på att genomföra bra förhandlingar och stötta de medlemmar som behöver det mest.



På bilden överst ser ni en träff av avdelningens klubbordföranden, och ibland vice. Här samlades ett tjugotal personer på Ädelfors kursgård utanför Vetlanda. Stort fokus lades på att stärka klubbarna i deras lokala arbete samt att informera om de nya kollektivavtalen.

På mittersta bilden ser ni två GS medlemmar som besöker ett hygge som precis blivit planterat med nya tallplantor. Det har blivit brist på planterare sista åren och denna dagen samtaldes det bland annat om teknikutveckling och framtidens skogsmaskiner och tekniker.

GS har ganska många många skogsarbetare som medlemmar men samtidigt är det ett område med låg organisationsgrad mycket på grund av otillgängligheten i skogen. Därför är det extra viktigt att vi besöker dessa medlemmar och även de som ännu inte gått med i facket.

På den nedersta bilden ser ni ett medlemsmöte på ett sågverk i Mönsterås. Här gick de nya avtalet och lönerna igenom men även en förändring i att sågverksavtalet gjorts om till ett månadslöneavtal från ett timlöneavtal.



Från juni har vi nu en ny ombudsman i avdelningen som heter Patrik Andersson som främst kommer arbeta i Vimmerby, Vetlanda och Oskarshmans kommuner. Vi hälsar Patrik varmt välkommen!

Patrik Andersson
Lokalombudsman

Tel: 010-470 84 33
E-post:
patrik.k-f.andersson@gsfacket.se

